平成 29年１月 12日

各 位

会 社 名 サンケイ化学株式会社

代 表 者 代表取締役社長    福谷 明

（コード番号 ４９９５ 福証）

問合せ先 常務取締役社長室長

兼総務本部長     福谷 理

（TEL   099－268－7588 ）

役員報酬の一部自主返納に関するお知らせ

 当社は本日開示の「平成 28年 11月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ」のとおり、平成 28年 11

月期通期業績予想を下方修正いたしましたが、このことに対する経営責任を真摯に受け止め、下記のとおり、役員

報酬の一部自主返納の申し入れがありましたのでお知らせいたします。

記

役員報酬の一部自主返納額の内容

代表取締役社長 月額報酬額の 60％（平成 29年 1月より 3ヶ月間）

専務取締役 月額報酬額の 30％（平成 29年 1月より 3ヶ月間）

常務取締役 月額報酬額の 30％（平成 29年 1月より 3ヶ月間）

取締役（監査等委員を除く。） 月額報酬額の 20％（平成 29年 1月より 3ヶ月間）

取締役（監査等委員） 月額報酬額の 10％（平成 29年 1月より 3ヶ月間）

以上